
Neuropsykolog til Neurologi, Regionshospitalet Viborg,
Hospitalsenhed Midt

Neurologi, Regionshospitalet Viborg søger 01.08.25 eller snarest derefter en neuropsykolog til 12
måneders tidsbegrænset stilling 37 timer pr. uge. Om stillingen Den tidsbegrænsede stilling
oprettes på grund af øget behov for udredning af demenssygdomme. Stillingen indebærer derfor, at
du laver neuropsykologiske undersøgelser i forbindelse med demensudredning i
hukommelsesklinikken. Der er 3 andre neuropsykologer tilknyttet hukommelsesklinikken på deltid,
hvoraf den ene vil blive din supervisor.
Vi lægger vægt på

At du kan arbejde selvstændigt og har erfaring med neuropsykologiske undersøgelser●

At du har erfaring med neuropsykologisk udredning ved demenssygdomme ●

At du er autoriseret og gerne godt i gang med specialistuddannelse i klinisk neuropsykologi●

Vi tilbyder

En meget spændende stilling, hvor du får rig mulighed for at videreudvikle dine generelle

neuropsykolog-kompetencer og dine kompetencer indenfor demensudredning

●

Et spændende fagligt miljø, hvor du vil møde mange faglige udfordringer med mulighed for

læring

●

Deltagelse i tværfaglige konferencer i hukommelsesklinikken samt ad hoc sparring med

øvrige neuropsykologer, sygeplejersker, neurologer, psykiatere og geriatere

●

Supervision ved specialist i klinisk neuropsykologi●

Om afdelingen
Neurologi er geografisk adskilt i 2 afdelinger med Neurologi, Regionshospitalet Viborg og
Vestdansk Center for Rygmarvsskade, beliggende ved Søndersø i Viborg. Neurologi varetager
undersøgelser, diagnostik, behandling, pleje, neurorehabilitering og opfølgende kontrol af patienter
med neurologiske lidelser fra Hospitalsenhed Midts optageområde på ca. 250.000 indbyggere, og
Vestdansk Center for Rygmarvsskade har højt specialiseret funktion i Vestdanmark med
rehabilitering af patienter med rygmarvsskade.
Neurologi har 15 senge, fordelt på 2 sengeafsnit, med 4 hovedfunktionssenge til patienter med
følger efter akut apopleksi, og som genoptrænes i et tæt samarbejde mellem afdelingen og
kommunerne og 11 alment neurologiske senge. Der er et stort ambulatorium med akutklinik,
udredningsambulatorium og specialeklinikker, hvor vi arbejder i tværfaglige teams. Derudover
findes i afdelingen et neurofysiologisk afsnit og neuropsykologisk funktion.
Du kan læse læse om Neurologi, Regionshospitalet Viborg, HEM her
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Neurologisk Klinik Viborg. Læs mere om den samlede hospitalsenhed Her 
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til chefsygeplejerske Louise
Lindenmayer på tlf. +4521802361. Drejer henvendelsen sig om fagspecifikke spørgsmål kan
neuropsykolog Ellen Wichard Boe kontaktes på mail ellenboe@rm.dk 
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest 23-07-2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XD7E33E2AD462510BC125783300329447?db=HOMINE
mailto:ellenboe@rm.dk
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